АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.10.2015

                         № 194
    г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О назначении ответственных лиц для
регистрации и размещения информации в
Единой системе идентификации и аутентификации
(ЕСИА) и в Государственной информационной
системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ)

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 21.07.2014 № 209-ФЗ «О государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства»:

1. Заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ и транспорта   М.В. Солоницина назначить уполномоченным должностным лицом на регистрацию муниципального образования «Город Новошахтинск» в Единой системе идентификации и аутентификации (ЕСИА) и в Государственной информационной системе жилищно-коммунального хозяйства (ГИС ЖКХ) и ответственным за осуществление обмена информацией в ЕСИА и в ГИС ЖКХ.

2. Начальнику отдела ЖКХ, транспорта, связи  и тарифной политики Администрации города П.В. Пиляеву обеспечить регистрацию уполномоченных должностных лиц на работу в ГИС ЖКХ и получение электронной подписи в Управлении Федерального казначейства по Ростовской области.

3. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска  в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации города по вопросам ЖКХ  и транспорта М.В. Солоницина.
Мэр города                                                                                                             И.Н. Сорокин

Распоряжение вносит:

отдел ЖКХ, транспорта, связи и

тарифной политики Администрации города